
SLUNEČNÍ 
SOUSTAVA 

BARVA 
PLANETY 

TEPLOTA 
NA PLANETĚ 

POČET 
MĚSÍCŮ 

DÉLKA OBĚHU 
KOLEM SLUNCE ZAJÍMAVOST 

PŘED PO PŘED PO PŘED PO PŘED PO 

Merkur 
pevná planeta 

         

Venuše 

pevná planeta 
         

Země 

pevná planeta 
§modrá -70°C až +55°C §jeden 365 a čtvrt dne 

Jediná §planeta §ve S§luneční 

§s§ous§tavě, §která §má §kys§lík. 

Mars 

pevná planeta 
         

Jupiter 

plynná planeta 
         

Saturn 

plynná planeta 
         

Uran 

plynná planeta 
         

Neptun 

plynná planeta 
         

   
 

PŘED = Jak si myslíme, že to je PO = Jak to je ve skutečnosti 
 

 



SLUNEČNÍ 
SOUSTAVA 

BARVA 
PLANETY 

TEPLOTA 
NA PLANETĚ 

POČET 
MĚSÍCŮ 

DÉLKA OBĚHU 
KOLEM SLUNCE ZAJÍMAVOST 

PŘED PO PŘED PO PŘED PO PŘED PO 

Merkur 
pevná planeta 

         

Venuše 

pevná planeta 
         

Země 

pevná planeta 
§modrá -70°C až +55°C §jeden 365 a čtvrt dne 

Jediná §planeta §ve S§luneční 

§s§ous§tavě, §která §má §kys§lík. 

Mars 

pevná planeta 
         

Jupiter 

plynná planeta 
         

Saturn 

plynná planeta 
         

Uran 

plynná planeta 
         

Neptun 

plynná planeta 
         

   
 

PŘED = Jak si myslíme, že to je PO = Jak to je ve skutečnosti 
 

 



SLUNEČNÍ 
SOUSTAVA 

BARVA 
PLANETY 

TEPLOTA 
NA PLANETĚ 

POČET 
MĚSÍCŮ 

DÉLKA OBĚHU 
KOLEM SLUNCE ZAJÍMAVOST 

PŘED PO PŘED PO PŘED PO PŘED PO 

Merkur 
pevná planeta 

         

Venuše 

pevná planeta 
         

Země 

pevná planeta 
§modrá -70°C až +55°C §jeden 365 a čtvrt dne 

Jediná §planeta §ve S§luneční 

§s§ous§tavě, §která §má §kys§lík. 

Mars 

pevná planeta 
         

Jupiter 

plynná planeta 
         

Saturn 

plynná planeta 
         

Uran 

plynná planeta 
         

Neptun 

plynná planeta 
         

   
 

PŘED = Jak si myslíme, že to je PO = Jak to je ve skutečnosti 
 

 



SLUNEČNÍ 
SOUSTAVA 

BARVA 
PLANETY 

TEPLOTA 
NA PLANETĚ 

POČET 
MĚSÍCŮ 

DÉLKA OBĚHU 
KOLEM SLUNCE ZAJÍMAVOST 

PŘED PO PŘED PO PŘED PO PŘED PO 

Merkur 
pevná planeta 

         

Venuše 

pevná planeta 
         

Země 

pevná planeta 
§modrá -70°C až +55°C §jeden 365 a čtvrt dne 

Jediná §planeta §ve S§luneční 

§s§ous§tavě, §která §má §kys§lík. 

Mars 

pevná planeta 
         

Jupiter 

plynná planeta 
         

Saturn 

plynná planeta 
         

Uran 

plynná planeta 
         

Neptun 

plynná planeta 
         

   
 

PŘED = Jak si myslíme, že to je PO = Jak to je ve skutečnosti 
 

 



SLUNEČNÍ 
SOUSTAVA 

BARVA 
PLANETY 

TEPLOTA 
NA PLANETĚ 

POČET 
MĚSÍCŮ 

DÉLKA OBĚHU 
KOLEM SLUNCE ZAJÍMAVOST 

PŘED PO PŘED PO PŘED PO PŘED PO 

Merkur 
pevná planeta 

         

Venuše 

pevná planeta 
         

Země 

pevná planeta 
§modrá -70°C až +55°C §jeden 365 a čtvrt dne 

Jediná §planeta §ve S§luneční 

§s§ous§tavě, §která §má §kys§lík. 

Mars 

pevná planeta 
         

Jupiter 

plynná planeta 
         

Saturn 

plynná planeta 
         

Uran 

plynná planeta 
         

Neptun 

plynná planeta 
         

   
 

PŘED = Jak si myslíme, že to je PO = Jak to je ve skutečnosti 
 

 



SLUNEČNÍ 
SOUSTAVA 

BARVA 
PLANETY 

TEPLOTA 
NA PLANETĚ 

POČET 
MĚSÍCŮ 

DÉLKA OBĚHU 
KOLEM SLUNCE ZAJÍMAVOST 

PŘED PO PŘED PO PŘED PO PŘED PO 

Merkur 
pevná planeta 

         

Venuše 

pevná planeta 
         

Země 

pevná planeta 
§modrá -70°C až +55°C §jeden 365 a čtvrt dne 

Jediná §planeta §ve S§luneční 

§s§ous§tavě, §která §má §kys§lík. 

Mars 

pevná planeta 
         

Jupiter 

plynná planeta 
         

Saturn 

plynná planeta 
         

Uran 

plynná planeta 
         

Neptun 

plynná planeta 
         

   
 

PŘED = Jak si myslíme, že to je PO = Jak to je ve skutečnosti 
 

 



 


